

Consejo Social

Por orden del Presidente se convoca a los componentes de la Comisión Académica del Consejo Social de la Universidad de Valladolid a la reunión que celebrará la misma el próximo **día 20 de julio de 2020,** a <u>las 12:00 horas</u>, en primera convocatoria y a las 12:30 horas en segunda convocatoria, de acuerdo con el artículo 29 del Reglamento de Organización y funcionamiento del Consejo Social de la Universidad de Valladolid, **en la sala de reuniones del Consejo Social** (Edificio Rector Tejerina.- Plaza de Santa Cruz, nº 6.- 3ª Planta y mediante **videoconferencia**, para aquellos que no deseen asistir de manera presencial, con arreglo al Orden del Día que a continuación se detalla.

ORDEN DEL DÍA

- 1°).- Lectura y aprobación, si procede, del Acta de la reunión anterior (Acta nº 16 de la reunión de la Comisión Académica celebrada el día 29/6/2020. (*)
- 1°).- Presentación y selección de candidaturas al Premio Consejo Social 2020. (*)
- 2°).- Ruegos y Preguntas.

Valladolid, a fecha de firma electrónica EL SECRETARIO DEL CONSEJO SOCIAL

Fdo.: Enrique Berzal de la Rosa

(*).- Información anexada a la Convocatoria.

SRES. MIEMBROS DE LA COMISIÓN ACADÉMICA DEL CONSEJO SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE VALLADOLID.-

Código Seguro De Verificación:	mQISbt7XDBZhEdIKJ8mAnQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Enrique Berzal De La Rosa - Secretario/a del Consejo Social	Firmado	15/07/2020 13:14:54
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://sede.uva.es/Validacion_Documentos?code=mQISbt7XDBZhEdIKJ8mAnQ==		

